
 

Zadavatel:   Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČ:    25179896 
 
Veřejná zakázka:   Dodávka myčky nádobí 
 
V Třeboni dne 9. 2. 2023 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 a 4 
 
Výše uvedený zadavatel Vám analogicky k § 98 a § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotazy účastníka: 
 
1. Technická specifikace – příloha Zadávací dokumentace  
Bod č. 8  
Mycí zóna v délce min. 1200 mm (2x nádrž) o průtoku nejméně 70 m3/hod. s přinejmenším 14 ks  
ramen s tryskami, objem každé jednotlivé nádrže 70 až 100 litrů. Zóna dělena zrhuba v polovině  
délky závěsem  
DOTAZ:   
Požadujete tedy myčku s 1 mycí zónou délky min 1200 mm, která obsahuje 2 nádrže nebo je  
vyhovující mycí zóna, která obsahuje 14mycích ramen s možností rozdělení na 2 samostatné, plně  
funkční mycí zóny obsluhovány 2 mycími čerpadly s možností jejich individuální nastavení dle potřeb  
provozu, s odpovídající mycí nádrží tohoto typu moderní mycí komory?   
 
Bod č. 4  
Rozměry mycího stroje s tolerancí +- 10 mm (do celkových maximálních rozměrů se započítávají  
veškeré výstupky, madla, úcyty, ovladací prvky, vypínače apod.)  
DOTAZ:   
Jaká je tolerance celkového rozměru délky stroje?  +- 5% 
 
Vysvětlení zadavatele č. 3:  
Je požadována mycí zóna se dvěma nádržemi tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci (objem 
každé jednotlivé nádrže 70 až 100 litrů). Pro úplnost zadavatel uvádí, že pro dosažení dalších 
parametrů, uvedených i přímo v zadání (např. rozdílné teploty v jednotlivých nádržích mycí zóny - bod 
č. 14), nemůže být použita mycí zóna s jen jednou nádrží.  
 
Vysvětlení zadavatele č. 4:  
Stroj může mít maximální délku 5360 mm tak, jak je vyžadováno v zadávací dokumentaci. Tolerována 
bude (zejména pro vyloučení chyby měření apod.) délka 5370 mm (včetně) - tak, jak vyplývá ze 
zadání (bod č. 4), kdy 5360 mm + 10 mm = 5370 mm. Tolerance, uvedená tazatelem (+-5%) v jeho 
dotazu, nemá v zadávacích podmínkách oporu. Pro úplnost zde zadavatel uvádí, že délka 5360 mm je 
uvedena jako rozměr maximální.  
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Mgr. Alena Tománková 
Referentka investic a nákupu 
 
 
 
 


